РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2021 г.                             №38
Об утверждении состава комиссии

по соблюдению требований к

служебному поведению муниципальных

служащих  в Администрации

Андреевского сельсовета Касторенского района

Курской области, и урегулированию  конфликта

интересов

                          В соответствии  с Федеральным законом от 02.03.2007г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации». Федеральным законом от 25.12.2008г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010г. №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1.Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  Администрации Андреевского сельсовета Касторенского района Курской области, и урегулированию конфликта интересов согласно приложению.

              2. Постановление от 06.05.2019 г. № 29а «Об утверждении состава комиссии   по соблюдению требований к  служебному поведению муниципальных   служащих  в Администрации  Андреевского сельсовета Касторенского района  Курской области, и урегулированию  конфликта

интересов» считать утратившим силу.
              3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

             4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Андреевского сельсовета                                   А.С.Несов

 Приложение
                                                                                       к постановлению главы

                                                                                Администрации Андреевского

                                                                                 сельсовета Касторенского

                                                                                 района Курской области

                                                                                 от 30.06.2021г. №38
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов администрации Андреевского сельсовета Касторенского района

Председатель комиссии -  заместитель главы администрации

                                              Савина Алла Николаевна

Секретарь комиссии  - начальник отдела, главный бухгалтер

                                        Новоточинова  Елена  Александровна

Члены комиссии :

1.Обухова Валентина Петровна – директор МКУ «ОДА Андреевского сельсовета»

2.Мордасова  Наталья Ивановна – директор МКУК «Цветоченский ДК»
3.Независимый эксперт.